
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 
Resp. Dott.ssa Paola Brunori 
UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  
Resp. Dott. Marco Fava 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  l’art. 20 co° 2 e l’art. 36 co°1 lett d) dello Statuto di autonomina 
dell’Università Politecnica delle Marche; 

 

VISTO  l’art. 11 commi 2 e 21 e l’art. 24 co°1 lett d) e co°3 del Regolamento 
Generale di Ateneo; 

 

VISTO Il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze degli studenti nel 
Consiglio Studentesco e negli Organi dell’Università Politecnica delle 
Marche; 

 

VISTO In particolare l’art. 24 del Regolamento Generale di Ateneo che 
stabilisce che il Consiglio di Facoltà è composto, tra gli altri, da 
rappresentanti degli studenti eletti dalla componenti studentesche dei 
Consigli di Dipartimento Coinvolti, nella misura minima del 15% dei 
componenti del Consiglio di Facoltà; 

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 34 del 15.1.2021 e nn. 56, 57 e 58 del 22.1.2021 
con i quali sono stati nominati i rappresentanti degli studenti negli 
Organi dell’Università Politecnica delle Marche per lo scorcio del 
Biennio Accademico 2020/2022; 

 

VISTA  la nota in data 16.12.2020 con la quale la Presidenza della Facoltà di 
Economia “Giorgio Fuà” comunica che il numero dei rappresentanti 
degli studenti eleggibili nel Consiglio di Facoltà è stabilito nella misura 
di tre; 

 

VISTA  la nota in data 16.12.2020 con la quale la Presidenza della Facoltà di 
Ingegneria  comunica che il numero dei rappresentanti degli studenti 
eleggibili nel Consiglio di Facoltà è stabilito nella misura di cinque; 

 

VISTA la nota in data 17.12.2020 con la quale la Presidenza della Facoltà di 
Medicina e Chirurgia comunica che il numero dei rappresentanti degli 

 

Decreto del Rettore 
Classif.  I/13 
n. allegati: 4 

Oggetto: Nomina rappresentanti degli studenti nei Consigli di Facoltà di Economia “Giorgio Fuà”, 
Ingegneria e Medicina e Chirurgia per lo scorcio del B.A. 2020/2022.  





 

2 

 

MF 
DR nomina rappr studenti Consigli 
di Facoltà 
 

studenti eleggibili nel Consiglio di Facoltà è stabilito nella misura di 
quattro; 

VISTO   il Decreto Rettorale n. 43 del 19.1.2021 con il quale sono state indette 
per il giorno 27.1.2021 le votazioni per l’elezione delle rappresentanze 
studentesche nei Consigli di Facoltà di Economia “Giorgio Fua’”, di 
Ingegneria e Medicina e Chirurgia che si sono svolte mediante il sistema 
di voto elettronico on-line da remoto; 

 

VISTI i risultati delle suddette votazioni così come risultano dall’allegato n.1 
(parte integrante e sostanziale del presente decreto); 

 

CONSTATATA la regolarità delle operazioni di voto e dei risultati elettorali;  

VISTA la nota in data 28.01.2021 con la quale lo studente Lorenzo Pieragostini 
ha espresso la volontà di rinunciare a ricoprire l’incarico di 
rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di Facoltà di Medicina 
e Chirurgia per lo scorcio del biennio 2020/2022 

 

 

DECRETA 

1. Di  approvare  i  risultati  delle  votazioni  svoltesi il giorno  27.01.2021 per  l’elezione  dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Facoltà di Economia “Giorgio Fuà”, Ingegneria e 
Medicina e Chirurgia per lo scorcio del B.A. 2020/2022, secondo l’allegato “1” parte 
integrante e sostanziale del presente decreto; 

2. Di nominare i rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Facoltà di Economia “Giorgio 
Fuà” così come risulta dall’allegato “2” parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

3. Di nominare i rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Facoltà di Ingegneria così come 
risulta dall’allegato “3” parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

4. Di nominare i rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia 
così come risulta dall’allegato “4” parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

 

Ancona, data della firma digitale 

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 


		2021-01-28T10:57:01+0000
	Gian Luca Gregori




